別紙
消 費 者 教 育 教 材 貸 出 申 請 書
　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk198907959]大分県消費生活・男女協同参画プラザ所長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
（所在地）
（名　称）
（代表者）

　このことについて、下記のとおり教材の貸出を申請します。
　なお、教材の利用にあたっては、「大分県消費者教育教材貸出要領」に従います。

記
	教材等名称
	[bookmark: _Hlk199488028]□ＤＪペンペンのそこでいっぺんクールダウン
□ちょっと待って！そのクリック大丈夫？
～知って防ごう！ネットトラブル～
□　消費者トラブルは突然に！～若い世代をねらう悪質商法～
□「いりません」断る切り札きめことば！～悪質商法撃退法～

	使用期間
	　 　　　年 　　月 　　日　 ～　 　 　　年 　　月 　　日

	使用場所

	使用目的

	返却予定日
	　　　　　 年 　　月 　　日　　　（ＤＶＤ貸し出しの場合のみ）

	使用責任者氏名

	使用責任者連絡先
	電話番号
Ｅメール